
Referat fra generalforsamling Østre Nes VA-anlegg 11.07.2020 
 
 
Innkalling 
Innkalling godkjent. Styret mottok 43 fullmakter for gjennomføring av elektronisk 
generalforsamling. 27 medlemmer deltok på den elektroniske generalforsamlingen, i tillegg 
var det 2 fullmakter. 
 
Årsrapport 
Årsrapport godkjent. Det er avholdt 5 styremøter. Det har vært mye aktivitet mot bl.a. 
Sandefjord kommune, VA Consult, hytteeierforeningen og grunneiere. Arne Holtedahl er ført 
opp som forretningsfører i Brønnøysundregistrene. 
Trykkøkning: Pumpestasjonen i Kjempekastet ble satt i drift 2/7 og fungerer bra. I tillegg vil 
to hytter fra annet strekk få installert egen pumpe i løpet av sommeren. Trykket ved 
pumpestasjonen var lavere enn forventet. Det sjekkes ut hva som kan være årsaken til dette. 
Robustgjøring av anlegg: Anlegget er underdimensjonert i forhold til dagens bruk. Det er flere 
hytter tilknyttet anlegget enn planlagt ved oppstart, og forbruket er høyere enn opprinnelig 
anslag fra Sandefjord kommune. Det er derfor helt nødvendig at alle har et fornuftig 
vannbruk, ikke bruker slange til vanning av plen, vasking av bil mm, da dette kan gjøre at 
enkelte av hyttene ikke får vann. Vanning med slange er forøvrig ikke tillatt av Sandefjord 
kommune. Styret vil fremover prioritere robustgjøring av anlegget. Ved behov for 
vedlikehold/ utskifting av rør, vil disse bli oppgradert. 
 
Regnskap og budsjett 
Regnskap og budsjett godkjent. Utgifter til konsulentbistand skyldes hovedsakelig arbeid med 
trykkøkningsmodell og oppdatering av kart med stikkledninger. Kostnader for pumpestasjon 
er overført til budsjett for 2020. 
 
Kontingent 
Uendret kontingent på kr. 4.000 godkjent 
 
Valg 
Bente Aspelie, Odd Roar Johansen og Anne Sofie Clausen var på valg. I tillegg har Jon Syse 
gått ut av styret. Som nytt medlem anbefalte styret Arvid Johannesen. Valget ble godkjent. 
Styret består etter generalforsamlingen av: 
 
Odd Roar Johansen       leder 
Thor Aage Thoresen     styremedlem 
Bente E. Aspelie           styremedlem 
Hanne Torp                   styremedlem 
Sverre Corneliussen   styremedlem 
Anne Sofie Clausen  styremedlem 
Ole ChristianTorkildsen varamedlem 
Arvid Johannesen  varamedlem 
 

 


